IRMANDADE DE SANTO ANTÔNIO DO CURVELO

MANTENEDORA DO HOSPITAL SANTO ANTÔNIO

ENTIDADE FILANTRÓPICA
DECRETO DE UTILIDADE PÚBLICA SOB Nº 70.881 DE 27/07/1972 – CNPJ: 19.989.904/0001-10

PÇA. DR. MÁRCIO DE CARVALHO LOPES FILHO, 501 – CENTRO – CURVELO/MG – (38) 3721-2111 – FAX (38)3721-4949 –
E-mail: licitaca@hospitalsantoantonio.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Cotação Eletrônica nº 120/2021

Curvelo, 23 de novembro de 2021.

Convênio: 850837/2017 – SICONV

A Irmandade de Santo Antônio do Curvelo, no uso de suas atribuições HOMOLOGA, consoante a

Lei 8.666/93 e Portaria Interministerial nº 424/2016, o que consta no Edital de Cotação Eletrônica,

para todos os efeitos legais. Tendo o seguinte resultado de julgamento de Licitação:

Item: Armário, quantidade: 4 (quatro) unidades, no valor de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos

reais) –Valor acima do estipulado pelo plano de trabalho;

Hospimetal Indústria Metalúrgica de Equipamentos Hospitalares Ltda, item Mesa de cabeceira,

quantidade: 30 (trinta) unidades, no valor de R$ 11.700,00 (onze mil e setecentos reais) –

Classificada;

Conkast Equipamentos Tecnológicos, item Carro de Emergência, quantidade: 02 (duas) unidades,

no valor de R$ 3.180,00 (três mil cento e oitenta reais) - Classificada;

Carro de transporte de material, quantidade: 02 (duas) unidades, no valor de R$ 2.904,00 (dois mil

novecentos e quatro reais) - Valor acima do estipulado pelo plano de trabalho;

Item: Medidor de Cuff, quantidade: 01 (uma) unidades, no valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e

duzentos reais) –Valor acima do estipulado pelo plano de trabalho;

Líder Distribuidora de Moveis e Equipamentos para Saúde LTDA, item Escada com dois degraus,

quantidade: 02 (duas) unidades, no valor de R$ 416,00 (Quatrocentos e dezesseis reais) -

Classificada;

________________________________________

-Gilmar Cesar Ireno-
Provedor

   IRMANDADE DE SANTO ANTÔNIO DO CURVELO

MANTENEDORA DO HOSPITAL SANTO ANTÔNIO

ENTIDADE FILANTRÓPICA
DECRETO DE UTILIDADE PÚBLICA SOB Nº 70.881 DE 27/07/1972 – CNPJ: 19.989.904/0001-10

PÇA. DR. MÁRCIO DE CARVALHO LOPES FILHO, 501 – CENTRO – CURVELO/MG – (38) 3721-2111 – FAX (38)3721-4949 –
E-mail: licitaca@hospitalsantoantonio.org.br